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Logo

Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min
I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan  (Ergebnismeldung bitte umgehend an Staffelleiter)
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Saison 2022/23-Rückrunde
Samstag 06.05.23

DORFK. MAINSCHLEIFE

Nr.

6. FC EICHEL
5.

Fussballkreis TBB
F-Junioren - 3.Spieltag FAIRPLAY 5 gegen 5

Sportanlage TSV GERCHSHEIM
10:15 1 10:00 02:00

VfB BOXBERG-WÖ. 

FV LAUDA
4.

SRErgebnisSpielpaarung

4

1

1

2 DORFK. MAINSCHLEIFE VfB BOXBERG-WÖ. 
DJK UNTERBALBACH TSV GERCHSHEIM

TSV GERCHSHEIM FV LAUDA10:15
10:27

3

1

FP

1 11:51

Gruppe 1

2. TSV GERCHSHEIM
DJK UNTERBALBACH 1.

3.

FP
FP

BeginnPlatz Grp.
1 1

1

10:391
10:51
11:031
11:15

10

7
8

1

1

1
1

1
1

5

1

1

1
9

6

FP

FP
FV LAUDA DORFK. MAINSCHLEIFE
DJK UNTERBALBACH VfB BOXBERG-WÖ. 

FP
VfB BOXBERG-WÖ. FC EICHEL

FP

FP
TSV GERCHSHEIM FP
DORFK. MAINSCHLEIFE

FP
DJK UNTERBALBACH 
FV LAUDA

FP
1 11:27 FC EICHEL
1 DORFK. MAINSCHLEIFE11:39

TSV GERCHSHEIM FC EICHEL
FP1 12:03 DJK UNTERBALBACH FV LAUDA

11 1 1 12:15 VfB BOXBERG-WÖ. 
12 1 1 12:27 FC EICHEL


